
R AADSBESLUIT  1673129  

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het presidium d.d. 8 september 2016 (verseonnummer 1673092). 

gelet op artikel 71 Gemeentewet; 

 

 

Besluit:  

 

- Burgemeester K. Tigelaar ontheffing te verlenen van de verplichting om zijn werkelijke 

woonplaats in de gemeente Leidschendam-Voorburg te hebben tot 5 september 2017. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 13 september 2016. 

 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond   K. Tigelaar 

 


